UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR (A) PRESENCIAL

ADMINISTRAÇÃO PUBLICA

EDITAL Nº 01/2024

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR (A) PRESENCIAL

– BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E RESULTADO RECURSOS 1ª E 2ªETAPAS

A comissão de seleção torna público o resultado a convocação para entrevistas dos candidatos

classificados nas 1ª e 2ª etapas do processo seletivo simplificado por tempo determinado, para

formação de cadastro de reserva para a função de Tutor (a) presencial para o curso de

Bacharelado de Adm Pública  na Modalidade EaD da UFBA, estabelecido no âmbito do

Sistema Universidade Aberta do Brasil.

Informamos que as entrevistas ocorrerão no dia 27/02/2024 a partir das 16h15m. O link de

acesso à sala remota para a entrevista será encaminhado no dia 27/02/2024 pela manhã, via e-

mail registrado pelo(a) candidato(a) no formulário de inscrição.

DIA 27/02/2024

Nome Horário

Ana Cristina Araujo  de Santana

Santos

16h15m

Jamili da Silva Palmeira 16h30m

Leandro José da Silva Nascimento 16h45m

Neomar Pereira do Nascimento

Santana

17h

Noedson Conceição Santos 17h15m

Katiane Alves 17h30m

Vanessa dos Santos 17h45m

RECURSOS 1ª E 2ªETAPAS

Não houve recursos

Salvador,  26 de  fevereiro de 2024

                                            Marcia Rangel

                              Superintendente de

                            Educação a Distância